,< т
■. *■* * * . .

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № 294'
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации
Верхнесалдинского городского округа

В связи с истечением сроков проведения мероприятий по обеспечению
устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Свердловской
области в 2015 году и на 2016 - 2017 годы, установленных постановлением
Правительства Свердловской области от 31.03.2015 № 228-ПП «О Плане
первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития
экономики и социальной стабильности в Свердловской области в 2015 году и
на 2016-2017 годы», руководствуясь Положением о муниципальных правовых
актах Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнесалдинского городского от 02.03.2015 № 867 «О создании
межведомственной комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики
и социальной стабильности в Верхнесалдинском городском округе».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации по экономике и финансам
И.В. Колпакову.

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко
Ii \
И й л\  часть h * x , l \

\\

http://www.v-salda.ru